別記様式第２号（４条関係）

令和　　年　　月　　日

　余市町長　　　　様

　余市町農業委員会委員候補者として、下記のとおり推薦します。

１　推薦をする法人又は団体等に関する事項

名　称

目　的

２　推薦を受ける者に関する事項

住　所 生年月日

氏　名 年齢 歳 性別 男・女

職　業 電話番号　　　　（　　）

農業従事年数 年 農業委員歴　　　　　　　年

経営面積　　　　　ha 経営形態　　個人　・　法人

労 働 力 　家族　　　人　雇用　延べ　　　人

主な栽培品目

破産手続開始の決定を受けて復権を得ていない

３　その他農業関係の経歴

裏面も記載願います。

認定農業者である はい・いいえ・申請予定

余 市 町 農 業 委 員 会 委 員 候 補 者 推 薦 届 出 書

記

代表者の氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

構成員の数

構成員の資格、その他の当該推薦をする者の性格を明らかにする事項

㊞

農業従事経歴

農業経営の状況

はい　・　いいえ

禁固以上の刑に処せられ、その執行を終えていない又はその執行
を受けることがある はい　・　いいえ

４　推薦の理由

　※添付書類：推薦を受ける者又は応募者の住民票（本籍と戸籍の筆頭者記載のもの）

　　　発行後3箇月以内のもの